Dypolans. dya quod ē duo cōpo p i latinū nitur cū obolus quod ē medalia. et dñi s. dyabo lans. i. meretrix. qd duobus obulis empra. qd p̄tē sepe haberi pro duobus obulis.

Dypolanius. i. qui pro opere suo duos obu los p̄metur. et cōponit a dya qd ē duo et obu

Dypolus. bolus componit cū dya qd **C**lus est duo. et dñi hic dyabolus. qd duplex morsellus mordet enim animā et corpus. **V**el dyabolus he braice dñi deorsum fluens. qd supbie pondē deorsu conuenit cecidit. s. gce dñi criminatōr. qd crimina

in que ipse illicet ad deum referat. ul' q' elcorum innocentiā criminibus fictis accusat. vñ dyaboli cus. ca. cū. Et scias q' crīf dicit in omel. Erat ibe sus eijciens demoniū. Nec enī inquit p̄t quis for tis uasa dirpē nisi alligauerit fortem prius. et ce tera. fortem dicit adū sariū nostz q̄tuz ad nām infirmitatem. non q̄tum ad suā uirtutem. Deinde fortem dicit. non ut terreat nos. sed ut sollicitos magis esse faciat nos. nec enī debet hostē timere fortem qui p̄ncipem habet fortiorem. s; ut uigi lemus et laboremus. ut in scientia p̄ncipis maio re contemnamus adū sariū fortem. nā si contemni mus contra eum manifestū ē q' fortiores illo su mus. si autem negligimus ille fortior inuenitur nam q̄uis sit infirmus fortior tamen ē homine negligente. forte enī dyaboliū nā negligentia fa cit. non illius potentia. Vide deū quō sapiēter postq' dixit fortem postea ostendit ligatū. ut si te audita fortitudo terruerit ligatio eius nūciata confortet te. Iam quali obprobrio dignus ē ma gis aut tormento qui adū sariū suū ligatū nō ui cerit. uis scire q' ligatus ē adū sariū tuus. consi dera naturā carnis et spūs. et intelliges quomō poterat homo carnal' spū vincere. nisi eum dñs alligasset. Item auq' in xx h de ci. dei loq̄ns de fi delibus qui regient in fine mūdi sic dicit. In corā sane qui tūc futuri sunt sanctorū atq' fideiū com paracōne quid ad nos sumus qñ quidez ad illos pbandos soluetur tantus inimicus cū quo nos li garos periculis tantis dimicamus. uide in demō. et in miraculū. et in mimicoleon ut patebit.

Diacon diacones grece latine ministri dicuntur quia sicut in sacerdote consecracō. ita in diacono ministerij dispensacō habet. Et dēdinat' h dyaco nus. m. et h dyacon ul' dyacones. is. vñ diacona tus tus tu. i. officiū ul' ordo dyaconi. Et cōponit' cū sub ul' rpos ul' archos et dī subdyaconus. r poddyaconus. archidyaconus. Et scias q' cōposita inueniunt' dēdinata rot modis sicut et simplex. Ad dyaconū p̄tinet assistere sacerdotibus. et minis trare in omnibus que aguntur in sacmentis xpi scilz in baptismo. in crīmate. in patena. in calice oblacōnes q' infere et disponē in altari. compo nē etiam mensam dei et uestire. crucez ferre et p̄ dicare euāgelii et eplam. nā sicut lectoribus ue tus testamentū ita dyaconibus nouū predicare

Diadema. a dia quod ē duo et de p̄ceptū est mo. mis. componit' h diadema. atis. i. regia coro na. q' duo demat. scz p̄ncipiū et finem. et differt a seruo et corona. q' serū ē quod fit de floribus infertis. Corona dī quilibet circulus capitis de q' cūq' metallo. Diadema uero tantū de auro et la pidibus p̄ciosis. Vel dyadema componit' a dya et demas quod ē ornans. q' utramq' prem capi tis ornat. Vel dyadema componit' a dya qd est duo. et demo quod est coniūgere. ul' ligare. quia tale ornamentum in circūactis extremitatibus re tro attingitur et post ligatur. Et ē regū et matro naz ornamentū. Vñ uisus. Virginis ē serū deni q' corona poere. Laurea rex gestat dyadema uel indupator. Oacha li p̄mo c xj. Et imposuit du

Dyaforosis uide in Co dyademata capiti suo in p̄te. in c de coloribus rethoricos supra.

Dyaletica. a dya quod ē duo et logos quod ē p̄mo dī h dialetica. e. q̄i dualis p̄mo. q' dyaletica disputacō tota uisat' et hmit' inter duos scz inter

opponentē et respondentē. non enī est ibi necessa rius iudex tertius. ut in causis agendis. Vel did tur dialetica a dia quod est de et lectos quod est doc. q' in ea disputat' de dictis. et hmit' debz scri bi p. J. latinū. Vel dī dyaletica a greco uibo dia legiste quod ē disputare. In dialetica q̄i ars dis putatoria. vnde dialeticus. ca. cum.

Dualis a dies dī h et h dial et h le. dial cibus .i. cotidianus. vñ dēis ē h dial sacerdos iouis

Dyaliton quoddam scema est uis in quarta p te in tractatu de scemate.

Dialogus. q̄i. p̄nl cor. i. dualis sermo. scz q' uer sat' inter duos. A dya qd ē duo et logos sermo.

Diamas. antis. mas. ge. lapis ē p̄ciosus. Et ha bet. n. in obliquis s; non in nō. Vñ in doctrinā Ex as ē atis elephas q' gigas q' dat antis. Et di amas adamas. Et cor' penultimam diamas.

Diameter. tri. ge. neu. ul' h diameter. tri ul' di ametros. Et in mal' ge. inuenit' h diameter. tri. i. recta linea p̄ centrum ducta in duas equales par tes circulū diuidens. et dī a dya quod est duo et metros quod ē mensura. et cor' me naturalit'. uis

Dian grece latine dī lux ul' claritas. Cū terra

Diameron. ge. neu. ē genus medicaminis. a sic co mori dictum ex quo conficit'. Et componitur a dia quod est de et morus.

Diana. a dyan et neos quod ē nomē dī hec di ana. q̄i noua lux ul' claritas. est enī luna que sin gulis mensibus facta hebet singulis mensibus a so le lumē accipit. et sic semp' uidet' eius lux et da ritas noua. similis hoc nomen ei congruit s; q' p̄est belij. clarescit enim magna dantare. q̄a nore uiginitatis. ul' quia ipsa est luminare minus quod p̄est nocti in qua discusum suū hnt bra ta animalia sicut homo in die. Vnde dicit' p̄h. Posuit tenebras et facta est nox. ortus est sol et in cubibus suis collocauit'. Vel diana dī a di aneon quod ē diuisio tenebraz. q' radijs lumia ribus tenebre siluaz separant'. Vel dī diana q̄i duana. q' ipsa ē luna. et luna die ac nocte appet ipsa ē et lucna. q' luceat. ul' q' lucem p̄beat nas centibus. Eadem ē triuia. q' tres habet uias id ē ptates. vnde et tribus fingit' figuris. Est enī dya na in siluis. luna in celo. p̄serpina in inferno s; m